



WÓJT GMINY BARANÓW

ul. Rynek 21
63-604 Baranów
pow. kępiński, woj. wielkopolskie

tel. +48 62 78 10 400
fax +48 62 78 10 405

www.baranow.pl

e-mail: gmina@baranow.pl

GP.ZP.271.4.2015.AB

Baranów, dnia 22 kwietnia 2015r.

wg rozdzielnika

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Przebudowa drogi gminnej, ul. Orlika w Baranowie”.

Zamawiający – Gmina Baranów, 63-604 Baranów na podstawie zapisów art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), niniejszym przekazuje zapytania oraz udzielone wyjaśnienia dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający przewiduje ułożenie ścieku przykrawężnikowego z kostki betonowej, obustronnie w km 0+150 do 289 dł. 138mb i od km 0+252 do km 0+271,5 dł. 19,5 mb o łącznej długości 158,50mb, który zaprojektowano w dokumentacji technicznej na planie sytuacyjnym i przekroju podłużnym, a nie wyszczególniono w przedmiarze robót ?

Odpowiedź.

Tak, Zamawiający przewiduje w ramach zamówienia wykonanie w wyżej wymienionym kulometrażu ścieku przykrawężnikowego z kostki betonowej. W związku z powyższym do niniejszych wyjaśnień dołączony został poprawiony przedmiar robót (Załącznik nr 1) uwzględniający wykonanie ścieku przykrawężnikowego, który koryguje zakres podbudowy pod nawierzchnię oraz powierzchnię nawierzchni z masy bitumicznej. Jednocześnie w ramach uszczegółowienia dokumentacji technicznej w zakresie robót drogowych dołączone zostają do niniejszych wyjaśnień uzupełniające rysunki: nr 5b przekrój normalny –(Załącznik nr 2) i nr 8 szczegół konstrukcyjny – (Załącznik nr 3).

Pytanie 2:

Ad przedmiar bez zjazdów poz. nr 13. Prosimy o potwierdzenie, iż w pozycji tej należy przewidzieć w całości materiał z odzysku z poz. 4 przedmiaru.

Odpowiedź:

Odzysk materiału w poz. nr 13 przedmiaru przyjęty został na poziomie 60% ilości materiału rozbiórkowego. Wykazaną ilość tj. 5460m² należy uwzględnić w pozycji 4 jako podbudowę do wykonania na ulicy Polnej.

Pytanie 3:

W określeniu przedmiotu zamówienia w pkt. I.1.4. podpunkt d) jest zapis iż należy ułożyć rurę osłonową o długości 12 m na skrzyżowaniu ulic Orlika i Południowej. Prosimy o wyjaśnienie czy rury osłonowe należy doliczyć do kosztów zadania, jeśli tak – to o jakiej średnicy mają być te rury.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem pkt. „2.11. Roboty uzupełniające” warunków technicznych wykonania i odbioru robót” - w ramach robót uzupełniających należy uwzględnić dostawę i wbudowanie rury osłonowej SRS 75mm o długości 12m na skrzyżowaniu ul. Orlika z ul. Polną na potrzeby planowanej linii oświetlenia ulicznego. Załączony przedmiar robót nie uwzględnia tego zakresu robót Wykonawca zobowiązany jest do indywidualnej wyceny tego zakresu robót i ujęcia w cenie oferty.

Przedmiotowe wyjaśnienia treści SIWZ nie prowadzą do zmiany ogłoszenia o zamówieniu, są wiążące i stanowią jej integralną część.

Z up. WÓJTA

Marek Potarzycki
ZASTĘPCA WÓJTA